МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА»
г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02

ПРИКАЗ

10.01.2022г. № 1/22

О назначении ответственного лица за обеспечение
безопасности персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2007г. №152-ФЗ «О
персональных данных», постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 ноября 2007г. №781 «Об утверждении Положения об
обеспечении безопасности. персональных данных при обработке в
информационных системах персональных данных» и других действующих
нормативно-правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой
работы и обеспечения сохранности имущества п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за работу (получение, обработку,
использование, хранение и т.д.) с персональными данными МБДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 104»:
Василенко Людмилу Игоревну, воспитателя.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

г. Краснодар

Заведующий МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 104» И.Н. Золотарева

		2022-01-31T12:54:48+0300
	И.Н.Золотарева